

---

## Achizitie materiale de stingere a incendiilor

I.D.: 78488660

---

Data publicarii	09.02.23	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.212,00 RON - 1.212,00 RON

---

Descriere: Lopata 5 buc x 35 lei/buc = 175 lei • Galeata 5 buc x 25 lei/buc = 125 lei • Topor-tarnacop 5 buc x 60 lei/buc = 300 lei • Ranga 2 buc x 45 lei/buc = 90 lei • Furtun tip C cu racord 15bar 2 buc x 191 lei/buc = 382 lei • Teava refulare tip C cu robinet 1 buc x 140 lei/buc = 140 lei

---